2022年 1月 24日

各 位

株式会社じもとホールディングス

「ディスクロージャー誌 本編」の一部訂正について

 当社が発行いたしました「ディスクロージャー誌 本編」につきまして、一部記載に誤り

がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正いたします。

記

１．概要

  信用リスク・アセットの額について、ファンド向けエクイティ出資に係る内訳の記載に

誤りがあったことから、適正な内訳に見直しするものです。

  なお、信用リスク・アセットの額の合計額に変更は無いことから、自己資本比率の訂正

はございません。

２．訂正箇所

  自己資本比率規制第３の柱（じもとホールディングス、きらやか銀行、仙台銀行各社）

  ・自己資本の充実度に関する事項（単体・連結）

  ・信用リスクに関する事項（単体・連結）

  ・リスク・ウェイトのみなし計算又は信用リスク・アセットのみなし計算が適用される

エクスポージャー時間する事項（単体・連結）

３．訂正する決算期

  2019年 3月期、2019年 9月期、2020年 3月期、2020年 9月期、2021年 3月期

４．正誤表

  当社ホームページにおける「ディスクロージャー誌」のページにおいて、決算期ごとに

正誤表を掲載しておりますので、ご覧ください。

以 上